
Miejscowość ,Ostrowite , dnia 09-07-2021

Zamawiający

Urząd Gminy w Ostrowitem

ul. Lipowa 2

62-402 Ostrowite

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „ Modernizacja ośrodka zdrowia w Ostrowitem ”OO.ZP.271.12.2021.TP

Numer postępowania 2021/BZP 00091436/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/474558

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

09-07-2021 godz. 10:05:00 w Ostrowite

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 „ Modernizacja ośrodka zdrowia w Ostrowitem ”OO.ZP.271.12.2021.TP 190400.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena
PLN

1. Usługi Ogólnobudowlane i Paweł Siwiński
Tręby Nowe 6A
62-541 Budzisław Kościelny

451 902,00

strona 2



strona 3


		2021-07-09T10:52:58+0200




